
Ｇ Ｍ
ポリマー

Ａセット Ｂセット Ｃセット コーティング
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リーガル（セダン）

リーガル（ワゴン） ¥73,500 ¥54,000 ¥33,000 ¥63,000

シボレーコルベット ¥64,500 ¥42,000 ¥61,000

シボレーカマロ ¥64,500 ¥42,000 ¥61,000

シボレーアストロ ¥75,000 ¥54,000 ¥33,000 ¥73,000

シボレーブレイザー

ｼﾎﾞﾚｰﾄﾚｲﾙﾌﾞﾚｲｻﾞｰ

シボレーサバーバン ¥73,500 ¥49,000 ¥32,000 ¥73,000

シボレータホ ¥58,000 ¥44,000 ¥32,000 ¥68,000

キャデラックドゥビル

キャデラックコンコース ¥73,000

キャデラックフリートウッド

キャデラックセビル ¥73,500 ¥51,000 ¥41,000 ¥63,000

キャデラックエルドラド ¥62,000 ¥46,000 ¥41,000 ¥63,000

¥28,500

車　種 型　式
カーフィルム施工

¥69,000

¥76,500

¥63,000

¥63,000

¥49,500 ¥33,000

¥69,000 ¥49,500

¥57,000 ¥42,000
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